[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛИ

АДМИНИСТРАЦИЙ
ЙЫШАНУ

24.03.2017 года № 626_
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2017 года № 626
г. Канаш

О   внесении    изменения    в   постановление
администрации города Канаш от 27.12.2016 г.
№ 1472
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 27.12.2016 г.  № 1472              «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета города Канаш» (с изменением от 13.01.2017 г. №33) следующие изменения:

а) пункт 2 дополнить позициями следующего содержания:

	      903 2 0225555 04 0000 151
     903 2 0225560 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды
  Субсидии бюджетам городских округов  на поддержку

  обустройства мест массового отдыха населения

  (городских парков)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                начальника финансового отдела администрации города Канаш И.Г. Семенова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации города                                                                               В.В. Софронов